BT
230

Obsah

KIYE, VAIEC ...t 2
Startovaci zafizeni, TIumi€ VyfuKU...........ccccovveirieinieinnen. 4
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........ccccveveieeiieieiieeieieieien 6
Vzduchovy filtr, mezipfiruba ..............ccccooieieiie 8
Karburator 4151/00.........ccoeviiinieieieeeeeeeeeens 10
Palivova NAdrZ...........ccooieiiiiieeeeee e 13
REAUKLON ... 15
OVIAdaci PAKA.........c.coveeeeeeeeeeeeeee e, 17
Trubkova rukojet'...........coooveieiiiiiicieeeeeeeee 19
ZemniCi Rrot.........ccovi e 21
VHaCi NASIIOJE......cvvievieieicieccccce e 23
Nastroje, prisluSenstvi..........ccocooveveiiiieeeee, 25
CiHSIO SHrOJE ... 27
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeivieririeiicieeeeeeeeee 29
RUzna maziva a tuky ..........ccccveieveeeeeieeeeeeeeeeeee 31
PECe O Plel ... 33
PéCe o plet....ooiiiece 35
Nastroj na vytahovani...........coceeeeiiiiecee, 37
Extrakeni zaliZeni .......cccoovvevieinieicceee 39
SPOJKA ...t 41
SVBIKA ...ttt 43
Tésnici podIOZKa .........cc.ooveevieiieieeeeeeeceeeeeeee, 45
KIESE CT9 ..o 47
SroUbOVAK T27X125 ..., 49
KleSté A10-hladké .........ccooviiriieieeeeeeeeee 51
Hadice 135 MM ..o 53
PHIUDA .. 55
ZAsuvna objimKa...........cccveiiiiiiiie e 57
NASIAVEC 13 ... 59

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023

Francie,

francouzstina
MONtAZNT hACEK .....veeiieiiieieee e 61
Upinaci Zafizeni .......c..cooouievioieieeeeeeeeeeee e 63
MontazZni NASTIO.........coveieieiieieieeccee e 65
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiiiiceee e 67
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiiiiic e 69
CIISH ..o 71
Montazni stojan..........cc.coveveieieieieiccceeecee e 73
MontazZni NASLroj 10 ..o 75
Sada montaznich nastroji na strané magnetického kola77
CrPAAIO ... 79
SrOUDOVAK T20.........ooveoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 81
ZaraZKOVA SIOUD .......cc.ooveieieieieieeee e 83
MONtAZNT SIOUD .......coiiiiiiiicee e 85
PFHIrUDA ..o 87
SrouboVaK Q-8x200 ..........coovveeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeree e 89
SrouboVAK T27X200...........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 91
KPOUZEK.......cviieeiieiiieieieeeeee s 93
VYEANOVAC........c.ooiiiieeeeeee e 95
Op&rny dil PIStU .....coovieviiiiicceee e 97
ZAsuvna objimKa..........cccooveieiiie 99
ZAVITOVY SrOUD ..ot e 101
ZAsuvna objimkKa..........c.ccevieiiiii e 103
Nastavovaci Kalibr ..., 105

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4151 020 2100 Karter klikové hfidele 1 2-4

2 | 9503 003 0340 Kulickové lozZisko s drazkou 6202 2

3 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

4 (9639003 1585 | Tésnici krouzek 15x25x5 2

5 (90754784175 | Valcovy Sroub IS-D5x28 8

6 | 41510300402 Klikova hfidel 1 7

7 9512 003 2250 Klece na jehly 10x13x12,5 1

8 (4151020 1201 Valec s pistem & 40 mm 1 9-12
9 (41510302004 Pist @ 40 mm 1 10-12
10 |[1123 034 3005 Pistni krouzek & 40x1,2 mm 2

11 | 9463 650 1000 | Zajistovaci prstenec 10 2

12 4151 034 1503 Osa pistu 10x6,5x28 1
13 | 9503 003 0312 | Kulickové lozZisko s drazkou 6002 2
14 | 4151029 2300 Tésnéni valce 1
15 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1
16 | 1110400 7005 Svicka Bosch WSR 6 F 1
17 | 4151007 1005 Sada tésnéni 1 4,14

18 [0783 830 2000 | Tuba s Cervenou tésnici pastou HT 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



¢

Odpalovaci zafizeni, tlum

0¥-0000-139-L08N

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4151 190 4000 Odpalovaci zarfizeni 1
9075 478 4175 Valcovy Sroub IS-D5x28 7
4151 190 2000 Spojka 1

4151 140 0604 Tichy 1
9022 341 1300 Valcovy Sroub IS-M6x20 2
4151080 1602 Kryt 1

4151 020 4000 Vlozka 1

0 N O O A & DN

4151007 1005 Sada tésnéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

UB01-GET-0001-A0



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4151 400 1200 Rotor 1

0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1

2 92202601100 Sestihranna matice M8 1

3 |4151400 1302 Zapalovaci modul 1 4,5
4 | 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina 1

5 (11284051000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

6 92910210100 Podlozka 4,3 2

7 90754783022 | Valcovy Sroub IS-D4x20 2

8

9

1110 400 7005 Svi¢ka Bosch WSR 6 F 1

10 | 4151080 1800 Kryt ventilatoru 1 11

11 | 9371470 2570 Valcovy kolik 5x12 2
12 |9075478 4175 | Valcovy Sroub IS-D5x28 2
13 | 4151160 2001 Spojka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr, mezipriruba

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr, mezipriruba

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4151141 0300 Vzduchovy filtr
2 | 41511410500 Kryt filtru 1
3 | 41511402800 Kryt filtru 1
4 92162610700 Sestihranna matice M5 2
5 41511200600 Karburator 4151/00 1
8 4128129 0900 Tésnéni 1
9 | 41511211602 Prostfedni pfiruba 1
10 9007 319 1135 Sestihranna $roub M5x65 2
12 | 41514312100 Zasuvna lista 1
13 (9075478 4175 Valcovy Sroub 1S-D5x28 2
15 | 4151182 7600 Upinaci dil 1
16 | 9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
17 |4151 007 1005 Sada tésnéni 1 8
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Karburator 4151/00

L¥-5000-132-L5LF

10

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 4151/00

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4151 120 0600 Karburator 4151/00 1 2-26
2 41281223000 Pruzina 1
3 | 1120 1219200 Osa 1
4 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 |Z000 018 Z000 | Vstupni jehla 1
6 00001227101 Sroub 1
7 |4241 129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
8 (7000 015 A011 Regulaéni membrana 1
9 (4140 120 2204 Priruba 1
10 |4226 1212700 Krytka 1
11 | 4140 121 0800 Vicko 1
12 | 42411227100 Sroub 4
13 | 11231217800 Sito 1
14 | 1129 1214800 Membrana Cerpadla 1
15 | 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
16 |4134 1210802 Kryt 1
17 | 11251224200 Upinaci dil 1
18 | 1146 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
19 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
20 | 41511226700 Srouby H pro vysoké otacky 1
21 | 41511226800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
22 | 4140 122 3001 Pruzina 1
23 (41511207100 Osa $krtici klapky s pakou 1
24 | 11251229001 Pojistny krouzek 1
25 | 41511213300 Kridlo 1
26 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Karburator 4151/00

27 |Z010 003 K012 Sada tésnéni a membran

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

1 7,8,14,15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

12



Palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



Palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 353 0800 |Bezpecnostni dil 1

1 |4151 350 0403 Palivova nadrz 1 2-9
2 41513539200 Pouzdro 2

3 | 0000 930 2803 | Hadice 3,1x5,7 mmx1m, R3 1

4 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7mmx1m,R3 1

5 | 0000 350 3502 | Saci sito 1

6 41403528100 |Viozka 2

7 4128 350 0505 Uzavér nadrze 1 8,9
8

9

0000 350 0900 |Lano 1
10 | 4151 350 6600 Ochranna deska 1

11 |9075478 4175 | Vélcovy Sroub 1S-D5x28 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Reduktor




Reduktor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

UB01 640 0100 | Redukéni ventil 1 2
2 |UB016490300 |Tésnéni 1
3 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 4
4 | UBO1 7631000 Pruzinova zastrcka 1
5 [UBO01 7136600 Sroub 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Ovladaci pak

-

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

UB01-GET-0003-A0

17



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

UB01 790 4900 Ovladaci paka s kabelem 1 2-11
2 4151790 1101 Drzak rukojeti 1 3
3 9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 2
4 |4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
5 | 4137 1820802 Zarazkova paka 1
6 | 41511824510 Ohnuta pruzina 1
7 |41511821701 Kombinovany posuvnik 1
8 (41511821010 Packa plynu 1
9 |4151 1824520 Ohnuta pruzina 1
10 9074 478 3025 Vélcovy Sroub IS-P4x16 4
11 | UBO1 180 1100 Kabel pro ovladani plynu 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



I Trubkova rukoje

LY-$000-139-L08N

19

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Trubkova rukoje

uB01 790 1700

Trubkova rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2 | UBO01790 1702 Trubkova rukojet 1

3 [4313967 3700 Vystrazny piktogram BT 1

4 90223711073 Vaélcovy Sroub 1S-M5x32 6

5 |9216 263 0700 Sestihranna matice M5 6

6 |UBO016431300 |Krytka 1

7 43137482501 Calounéni 1
kasumex.cz

20



Zapalovaci

v v O

snura

0¥-8000-139-1L08N

21

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci
siura

jeden nebo
vice Clanku

1 |4404 6802004 |Zemni hieb @ 40 mm 2-4

2 |4404 680 3050 Hlava vrtaku @ 40 mm

3 [43116823500 Zarazkovy kolik

4 | 93950212360 Rozpérny kolik 4,5x40

5 |9064 346 1278 | Sroub s frézovanou hlavou M6x14

6 |4404 680 2006 Zemni vrtak @ 60 mm 3-57,8

7 (4404 680 3051 |Hlava vrtaku @ 60 mm 58

8 (4404 682 3101 Cepel @ 60 mm

9 |4404 680 2009 Zemni vrtak @ 90 mm 3-5,10, 11
10 (4404 680 3052 |Hlava vrtaku @ 90 mm 5,11

11 4404 6823102 |Cepel @ 90 mm

12 | 4404 6802012 |Zemni vrtak @ 120 mm 3-5,13,14
13 | 4404 680 3053 Hlava vrtaku @ 120 mm 5,14

14 44046823103 | Cepel @ 120 mm

15 | 4404 680 2015 |Vrtak do zemé @ 150 mm 3-5,16,17
16 [4404 6803054 | Hlava vrtaku @ 150 mm 5,17

17 4404 6823104 |Cepel @ 150 mm

18 (4404 680 2020 Vrtak do zemé @ 200 mm 3-5,19,20
19 |4404 680 3055 Hlava vrtaku @ 200 mm 5,20
20 | 4404 682 3105 Cepel @ 200 mm

21 4404 6802030 |Zemni vrtak @ 300 mm 3-5,22,23
22 |4404 680 3056 Hlava vrtaku @ 300 mm 5,23
23 (4404 6823107 |Cepel @ 300 mm
24 4404 6823900 |Adaptér @ 20 mm
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Vrtaci nastroj

e

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

UB01-GET-0007-A1

23



Vrtaci nastroj

jeden nebo
vice Clanku
4311 680 2515 Sazeci vrtak @ 150 mm 1 2-4
2 |9395 0212360 Rozfiznuty kolik 4,5x40 1
3 (4311682 3500 Zarazkovy kolik 1
4 |4311680 3305 Vrtak 1
5 |4404 680 1900 Srdcovity vrtak @ 260 mm 1 3
6 (43116802350 Prodluzovaci ty¢ 450 mm 1 3
7 |4313 680 2300 Prodluzovaci ty¢ 250 mm 1 3
8 (43116804010 Sklopné sklic¢idlo 1 3
9 |4404 682 3900 Adaptér @ 20 mm 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

UB01-GET-0005-A3

25



Nastroje,
prislusenstvi

1 |YBO18903400 | Viceucelovy kli¢
2 0000 890 2300 |Sroubovak

3 08110121152 Kli¢ 8x10

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

26



I Cislo stroje




Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

28



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

29



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
tuba

Multifunk&ni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

30



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0161-AD

31



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
1 107811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
2 | 07819579000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1

kasumex.cz

32



PécCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

33



PécCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

34



PécCe o plet

@bureir gnd
0k Cleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

0000-GET-0173-A0

35



PécCe o plet

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

7010 881 9400 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108819401 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108710214 1
3 70108710198 12 x 4 unce lahev univerzalniho 1
mazaciho oleje
4 | 70108819402 Specialni Cistici prostredek 1
5 107824201002 |SuperClean 300 ml 1
5 |7010871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420- 1
1002

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Nastroj pro
vytahovani

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

9018W405 GM

kasumex.cz

37



Nastroj pro
vytahovani

jeden nebo
vice ¢lanku
5910 890 4601 Nastroj na zatloukani 1 1-5

1 | 0000 951 0920 | Sroub s $estihrannou hlavou M10x55 1

2 9022 3411190 Valcovy Sroub IS-M5x72 3

3 | 11238518300 Pouzdro 3

4 |[9307 0210120 Podlozka 5,3 3

5 [9210 260 0700 Sestihranna matice M5 3

Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

38



Extrakcni zarizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

}m

0
| ©

9018W400-A1

kasumex.cz

39



